
Mimibazar.cz - Podmínky testování Bio příkrmy Hipp
 

Podmínky testování Bio příkrmy Hipp

Děkujeme, že máte zájem otestovat Bio příkrmy Hipp. Na této stránce najdete
několik pravidel, které je potřeba splnit, pokud Vás k testování vybereme. 

1. Abychom Vás mohli do testování zařadit, je potřeba přihlásit se zodpovědět
otázky v přihlašovacím formuláři, souhlasit s podmínkami testování a seznámit se s
informacemi o zpracování osobních údajů a přihlášku odeslat nejpozději do 
7.10.2020. Přihlásit se můžete se můžete tady.

2. Pro testování Hipp příkrmů budeme vybírat 18 uživatelů. Pokud Vás do testování
vybereme, dostanete od nás vzkaz, případně email s informacemi. 

3. Na Vaši adresu odešleme balíček příkrmů Hipp v bio kvalitě, obsahující polévku,
hlavní jídlo, nápoj a svačinku.

4. V průběhu testování, nejpozději však 28.10.2020, vložíte do vlastního blogu na
Mimibazaru článek s recenzí.

5. Recenze bude obsahovat alespoň 200 slov a nejméně 1 fotografii z průběhu
testování. Fotografie musí zobrazovat produkty při testování, nestačí je vyfotit
pouze vybalené. 

6. Testované produkty získáváte zdarma

 

To je z pravidel vše. Jestli s nimi nemáte žádný problém, budeme se těšit na Vaši
přihlášku a třeba i recenzi :) 

Pokud máte k pravidlům dotazy, anebo jste v průběhu testování narazili na
komplikace, kontaktujte nás na emailu kontrola1@mimibazar.cz. Rádi pomůžeme. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

testovani/hipp-bio-prikrmy
mailto:kontrola1@mimibazar.cz
http://www.tcpdf.org

